
 
 

 

 

 

 

 

 

Il funzionario: luigi vivacqua 

Ufficioata.to@istruzione.it 

                               

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio ATA 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:  uspto@postacert.istruzione.it;        web: www.istruzionepiemonte.it/torino 

C.F. 80089530010; Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: dacwj2 

 

  Torino, martedì 5 aprile 2022 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 51 del C.C.N.I. sottoscritto in data 31/08/1999 commi 1 e 3, in virtù del quale nei 

casi di assenza del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per i periodi superiori a venti 

giorni è prevista la possibilità di provvedere alla sostituzione mediante il conferimento della 

reggenza ad altro Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, e più precisamente ad un 

D.S.G.A. di scuola viciniore; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/18, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTO l’art. 11 co. 3 “obblighi del dipendente” del C.C.N.L. relativo al personale del Comparto 

Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/18, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTA la nota MI prot. n. 14196 del 6 maggio 2021 concernente la definizione dei criteri e 

parametri per la determinazione degli organici del personale A.T.A. per l’a.s. 2021/22; 

RILEVATO che con nota prot. n. 4183 del 22/03/2022, perveniva comunicazione da parte della 

D.S. dell’I.C. Pinerolo III circa l’assenza del DSGA titolare sino al 23/04/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3737 del 22/03/2022 con cui sono stati interpellati i 

D.S.G.A. e gli Assistenti Amministrativi già individuati a svolgere le funzioni di D.S.G.A., della 

provincia di Torino, ad assumere l’incarico di D.S.G.A. presso l’I.C. Pinerolo III; 

CONSIDERATO che la presenza del D.S.G.A. è indispensabile per la predisposizione e l’adozione 

di tutti gli atti amministrativo contabili dell’istituzione scolastica e la sua assenza preclude la 

regolare erogazione del servizio scolastico; 

ACQUISITA e valutata l’unica istanza pervenuta; 

 

DISPONE 

 

Al D.S.G.A. Puliatti Danilo - titolare presso TOIC84600R - I.C. PINEROLO V-CUMIANA è conferito 

l’incarico di reggente presso - TOIC8BP00B - I.C. PINEROLO III con decorrenza dall’effettiva 

assunzione in servizio e fino al 23 aprile 2022.  

Il Dirigente Scolastico avrà cura di notificare l’avvenuta assunzione del servizio a questo Ufficio. 

 
 

 

Al DS dell’IC Pinerolo III TOIC8BP00B@istruzione.it 

Al DS dell’IC Pinerolo V – Cumiana TOIC84600R@istruzione.it 

Al DSGA Puliatti per il tramite del Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE 

Tecla Riverso 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 

3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2022-04-05T15:07:59+0200
	protocollo




